Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
12160	Nat	Inno	N1	R2	006624
12170	Nat	Inno	N1	V2	006624a
12180	Nat	Inno	N1	R3	006050
12190	Nat	Inno	N1	V3	006050b
12200	Nat	Inno	N2	a1	003952
12210	Nat	Inno	N2	a2	002667
12220	Nat	Inno	N2	a3	002222
12230	Nat	Inno	N2	W	008070
12240	Nat	Inno	N2	R1	007022
12250	Nat	Inno	N2	V1	007022a
12260	Nat	Inno	N2	R2	006266
12270	Nat	Inno	N2	V2	006266a
12280	Nat	Inno	N2	R3	007021
12290	Nat	Inno	N2	V3	007021a
12300	Nat	Inno	N3	a1	003627
12310	Nat	Inno	N3	a2	001822
12320	Nat	Inno	N3	a3	200432
12330	Nat	Inno	N3	W	008112
12340	Nat	Inno	N3	R1	006342
12350	Nat	Inno	N3	V1	006342zc
12360	Nat	Inno	N3	R2	006617
12370	Nat	Inno	N3	V2	006617za
12380	Nat	Inno	N3	R3	006273
12390	Nat	Inno	N3	V3	006273b
12400	Nat	Inno	W _{sac}	W	008083
12410	Nat	Inno	L	a1	003032
12420	Nat	Inno	L	a2	001187
12430	Nat	Inno	L	a3	005508

12190 Kra-1256: *Ceciderunt* ms.

12230 Kra-1255: ?

12270 Kra-32: *Isti sunt qui venerunt.*

12300 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-1, Lov-1: a1 *Dicunt Domino laudes* a2 *Licuit sanguine loqui.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
12160	Effuderunt sanguinem	Herodis saevi tyrannidae
12170	Vindica Domine sanguinem	Plorat Rachel
12180	Adoraverunt viventem	Quos hostilis extinxit
12190	Et ceciderunt	Pro terra caelum
12200	Norunt infantes	Norunt infantes
12210	Erigitur itaque infantium	Erigitur itaque infantium
12220	Dignus a dignis laudatur	Dignus a dignis laudatur
12230	Exsultent justi	Exsultent justi
12240	Isti sunt sancti qui passi	Gloriosa martyrum sollemnia
12250	Vindica Domine sanguinem	Hii sequuntur Agni vestigia
12260	Cantabant sancti	Laeta mente recolentes
12270	Sub throno Dei	Ardua caelorum precibus
12280	Isti sunt sancti qui non	Isti sunt sancti qui non
12290	Hii sunt qui cum mulieribus	Tradiderunt
12300	Licuit sanguine loqui	Dicunt Domino laudem
12310	Clamant clamant	Licuit sanguine loqui
12320	Audivi voces	Ecce vidi Agnum
12330	Justi autem	Justi in perpetuum
12340	Coronavit eos Dominus	Vox in Rama
12350	Isti sunt qui cum	Noluit consolari
12360	Ecce vidi Agnum	O beati pueri
12370	Cantabant sancti	Temporali militia
12380	Centum quadraginta	Centum quadraginta
12390	Hi empti sunt	Hi empti sunt
12400	Gloriosus Deus	—
12410	Herodes iratus	Herodes iratus
12420	A bimatu et infra	A bimatu et infra
12430	Vox in Rama	Vox in Rama

12330 Kra-1255: ?

12380 Kra-166: R3 *Isti qui amicti sunt* V3 *Vidi sub altare. Si in dominicum diem venerit, dicitur: Verbum caro.*

12390 Kie-1: vel *Isti sunt qui veniunt.*

12400 Kra-47, Kra-53, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256: ?